Tablo 7: Tüm Göçmen İşçilerin ve Aile Fertlerinin Haklarının Korunmasına Dair Sözleşmeyi

Onaylayan Ülkeler ve Onay Tarihleri

Ülke Onay Tarihi Ülke Onay Tarihi

Arnavutluk 05.06.2007 Kolombiya 24.05.1995

Arjantin 23.02.2007 Kongo 31.03.2017

Azerbaycan 11.01.1999 Lesoto 16.09.2005

Bangladeş 24.08.2011 Libya 18.06.2004

Belize 14.11.2001 Madagaskar 13.05.2015

Benin 06.07.2018 Mali 05.06.2003

Bolivya 16.10.2000 Meksika 08.03.1999

Bosna-Hersek 13.12.1996 Mısır 19.02.1993

Burkina Faso 26.11.2003 Moritanya 22.01.2007

Cabo Verde 16.09.1997 Mozambik 19.08.2013

Cezayir 21.04.2005 Nijer 18.03.2009

Doğu Timur 30.01.2004 Nijerya 27.07.2009

Ekvador 05.02.2002 Nikaragua 26.10.2005

El Salvador 14.03.2003 Paraguay 23.09.2008

Endonezya 31.05.2012 Peru 14.09.2005

Fas 21.06.1993 Raunda 15.12.2008

Filipinler 05.07.1995 Senegal 09.06.1999

Fiji 19.08.2019 Seşeller 15.12.1994

Gambiya 28.09.2018 Sri Lanka 11.03.1996

Gana 07.09.2000 St. Vincent ve Grenadinler 19.10.2010

Gine 07.09.2000 Suriye 02.06.2005

Gine-Bissau 22.10.2018 Şili 21.03.2005

Guatemala 14.03.2003 Tacikistan 08.01.2002

Guyana 07.07.2010 Türkiye 27.09.2004

Honduras 09.08.2005 Uganda 14.11.1995

Jamaika 25.09.2008 Uruguay 15.02.2001

Kırgızistan 29.09.2003 Venezuela 25.10.2016

Kaynak: UNTC, t.y: 1

Tablo 7’de UN’nin 1990 yılında kabul edilen Tüm Göçmen İşçilerin ve Aile Fertlerinin

Haklarının Korunmasına Dair Uluslararası Sözleşmesi’ni onaylayan ülkeler ve onaylanma tarihleri

verilmektedir.